

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ İSTANBUL İL BAŞKANLIĞININ  
BASIN TOPLANTISI BÜLTENİ

TÜSTAV  
Arşivi  
Nebil Varuy  
Koleksiyonu

T.İ.P. nin kuruluşu, memleketimizin siyasi ve içtimai hayatında, başlı başına tetkike mevzu teşkil etmesi gereken, bir tekâmül merhalesidir. Son 15 senenin muhalefet ve iktidar partileri, bu neticeyi meydana getirmek hususunda adeta yarışmışlar ve böylece TÜRKİYEDE Atatürk Devrimlerine bağlı ve bu Devrimlerin Kurucusu olan bir doktrin Partisi vucuda gelmiştir.

T.İ.P., mazinin hatalarına tekrarlanarak, ilme geniş şekilde yer vermek ve hürmet etmek, memleket meselelerinin MİLLETE maledilmesi kastiyle İşçi- Aydın iş birliğinin mutlaka tahakkuk ettirmek kararındadır. Çünkü: müstakbel seçim ve sonrası, evvelkiler ve eski devirler gibi iktidar kaybetme endişelerinin tezahürlerine sahip değildir. Gaye: Devletin siyasi, iktisadi ve içtimai bünyesinin kuvvetlenmesi, Millet'in refah ve saadetinin hazırlanması yolunda fikir ve program mücadelesi olmalıdır. Kanaatinızca bunun için de ilk şart: seçmenlerin, Partileri bu yolda kat'i hudutlara ulaştırarak şekilde kararlı, şuurlu ve ayırt edici olmalarıdır.

Bu sebeple veya bunun tabii neticesi olarak:

Son 10 yıllık iktidar dolayısıyla hüsrana uğrayanlar ~~si~~ ile öz-kaynağını bulamayan fertlerin saflarınızda toplayacağız. Bu maksatla çalışmalarımıza tavizkar programlar değil, memleket meselelerini evvelâ geniş manâsıyla enek zaviyesinden tetkik eden zihniyet hakim olacaktır.

Anayasanın kat'i şeklini alması beklenildiğinden haklar, hürriyetler ve müesseseler rejini diye tarif olunan Demokrasinin temel müesseselerinden birini teşkil eden Partimizin programı henüz ilân edilmiştir. Buna rağmen şu kadarını kat'iyetle ifade edebiliriz ki, ilgililerin layık olduğu ehemmiyeti vermedikleri bir nokta vardır: T.İ.P., Sosyalist Partinin birleşme tekliflerini reddetmiştir. Bu hal, Partimizi tenayülünü açıkça ifadeye kâfidir. Memleket meselelerini Sosyal Düşünce'ye dayanan fikir ve çalışmalarla helletmek kararındayız. Başarı sebebi: şahıslardan deyil, fikirlerden kuvvet almak vasfına ve üstünlüğüne sahip bulunuşunuzun olacaktır.

Ancak meseleleri Parti zaviyesinden mütalaa etmeyen, hadiseleri memleket Rotası içinde her cephesiyle tetkik, ifade ve izah eyleyen Gazetecilere şiddetle muhtacız. Bu şartlar altındadır ki: Basının destek müzaheretine sahip olmanın, T.İ.P. için nadir bir bahtiyarlık mevzu'u olacağına da inanmanızı istirham ederiz.

T.İ.P. İstanbul İl Başkanı